¹ pape *add.* Vo

² cap. ii EgGcLbMgOaPfTcTbVnVo; cap. i BeCaFbPwSbTe; *om.* EaVp. *Insc. in mg.* Pr.

Quod iudices non sint precipites ad iudicandum *add.* Pa, De eodem *add.* Vo

³ Evaristus BeCaCeDaEaGcMgOaPaPkPrPwSbTbTdTeVoVp; [Jvaristus Fb; Evaristius Lb; Eucaristius Pc; Eucharistus Tc; Eucharistius Vn; Euvaristus Vp; Pf *obscure*

⁴ -tante BeGcPfTbTeVn; -tate CaMgPwTcVn²Vo

⁵ etiam *add.* Tb, *om.* CaMgPfTc

⁶ *in mg.* Pc

⁷ cogn- PcPfTcTeVnVo; agn- BeCaGcMgSbTb

⁸ est ita MgPfTbTc; ita est Ca

⁹ dign. est CaMgPfTb; voluit Tc

¹⁰ quisquam CaMgPfTb; quis Tc

¹¹ indiligerterque CaLdLjMgPfPhSbTc; indulgenterque TbTe

¹² in quo enim iudicio (*om.* Migne) iudicaveritis, iudicabimini, et reliqua *add.* Brant, *om.*

AbAdBdBeCaCbDaDbEaEcEgFbFcGcKaLbLdLgLjMgMqOaObOcOdOeOfPcPfPhPkPtPwQaRaSdSeSgTbTcTdTeVnVoVpWaWbWcZa

¹³ enim *add.* Fc, *om.* CaMgPfPkTbTc

¹⁴ quisque BePfPwTbVo; quisquam CaGcMgSbTcTeVn

¹⁵ unquam CaMgPwSbTcTb; iniqua Pf, *om.* Te

¹⁶ audita MgPfTbTc; dicta Ca

¹⁷ precipitanter Sb

¹⁸ quicq. al. BeCaPfTbTeVo; quisquam unquam aliquid GcVn; quisquam aliquid Mg; quicq. unquam al. Tc

quorum clamor ad celos¹⁹ usque pervenerat omnia sciens prius nec credere nec iudicare voluit, quam ipse ea que cum fidelibus testibus diligenter investigans audierat, ex opere veraciter agnosceret²⁰, multo magis nos humani et peccatores homines quibus incognita sunt occulta iudicia Dei hec²¹ precavere, et nullum ante veram iustamque probationem iudicare aut damnare debemus²², teste Apostolo qui ait, Tu quis es qui iudicas alienum servum?²³ Suo domino stat aut cadit.

BL Arundel 173, fo. 113r-v; cf ID 5.240, 6. 312A, which are not source] C 2 q 1 c 20

¹⁹ celos CaMgPfPwTb; celum Tc

²⁰ agn- GcMgPfTcVnVo; cogn- BeCaPwTbTe

²¹ incognita sunt occulta iudicia Dei (Dei iud. VnVo) hec (hoc CbLjMgTeVo)

BeCaCbGcLdLjMgPhPrPwTcTeVnVo; incogn. sunt occ. iud. hec Pf; occulta sunt divina iudicia hoc Tb

²² et nullum ante – debemus *in mg.* Pc

²³ Nolite iudicare *add. in mg.* Gb²

117

¹Stephanus papa² V³ Leoni Tianensi⁴ episcopo⁵

De manifesta et nota plurimis causa non sunt querendi testes, ut sanctus Ambrosius in epistola ad Corinthios dicit, de fornicatione⁶ sententiam exponens apostoli, Iudicis, inquam, non est sine accusatore dampnare. Quia Dominus Iudam⁷ cum fuisset fur, quia non est accusatus, minime abiecit⁸. Cognito autem opere isto, pellendum illum de cetu fuisse⁹ fraternitatis censuit. Omnes enim crimen eius sciebant¹⁰, et non arguebant. Publice enim novercam suam loco uxoris habebat, in qua re neque¹¹ testibus opus¹² erat, neque tergiversatione aliqua poterat tegi crimen. Et